別記様式第１号（第５条関係）

飼料価格高騰経営安定緊急支援奨励金（令和 7年度第３四半期分及び第４四半期分）交付申請書及び実績報告書

令和 年 月 日

富山県知事 殿

申請者所在地 （個人経営の場合は自宅住所）

法 人 名 （個人経営の場合は記載不要）

氏名又は代表者 （法人経営の場合は代表者の役職及び氏名）

 富山県補助金等交付規則に基づき、飼料価格高騰経営安定緊急支援奨励金（令和７年度

第３四半期分及び第４四半期分）の交付を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

１ 経営の区分（該当するものに✔）

  ☑ 酪農   □肉用牛   □養豚   □養鶏

２ 第３四半期及び第４四半期中※１に購入した飼料の数量及び奨励金の交付申請額

購入した飼料の数量 奨励金の交付申請額

１２３,４５０ｋｇ※２      金９８，７００円※３

※１ 対象期間は令和７年 10月１日～令和８年２月 28日です。

※２ 数量が確認できるもの（納入伝票のコピー等）を添付してください。

※３ 「購入した飼料の数量」に奨励金単価（800円/t (0.8円/kg)）を乗じた額（100円未満

切り捨て）を記載してください。

３ コスト低減等の取組実績

  別紙のとおり

４ 奨励金の振込先（過去に奨励金の交付を受けている場合は、当該項目を削除）

金融機関名 畜産
銀行・金庫

農協
牛豚鶏

本店・支店・出張所

本所・支所

金融機関
コード １ ２ ３ ４ 支店コード ５ ６ ７

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ
口座名義

トヤマ タロウ

富山 太郎

添付書類

 □ 別紙様式（コスト低減等の取組実績）

 □ 第３四半期及び第４四半期中（令和７年 10 月１日～令和８年２月 28 日）に購入し
た飼料の数量がわかるもの（納入伝票のコピー等）

 □ 振込先口座と口座名義が分かるもの（通帳１ページ目の見開き部分のコピー等）
※振込先の口座は申請者ご本人の口座（法人の場合は、当該法人の口座）に限ります。

※過去に奨励金の交付を受けている場合は不要。

記入例

・個人の場合、農場の所在地ではなく自宅住所です。
・地番は、「〇丁目〇番〇号」、「〇番地〇」と記載してください。

過去に交付を受けたときから変更（法人化した等）があった
場合には、振込先も必ずご確認・修正をお願いします。